
令和５年１０月１０日発行 

MEDICAL CORPORATION 
SHADANKEIWAKAI 



 

 

 

 

 

 

 

 秋冷が爽やかに感じられる好季節、金木犀の甘く爽やかな香

りが漂い始めて参りました。色づくけやき並木に秋の深まりが

より一層感じられる昨今、皆様いかがお過ごしでしょうか。 

 当院では9月に敬老会を開致しました。皆様のご長寿を願い

ながら、とても楽しいひと時を過ごすことができました。 

 又、多くのご家族様に面会のご予約をいただき、コロナ禍で

あっても少しでも安心して明るくお過ごしいただけますよう、

感染予防対策を徹底し、引き続き感染予防に努めて参ります。 

 ご家族様におかれましても、本格的な寒さに向かう時節、お

風邪など召されませんようご自愛ください。 

宮の森病院 副院長 
木山 

  

９月行事のご報告 



    

１１月レクリエーション予定 

 

 

９月行事のご報告 

出発時間 １３：３０   

到着時間 １４：２０ 

出発時間 １０：３０   

到着時間 １１：２０ 

午前 ： 午後 ： 

中島公園方面 

自然が織りなす都会のオアシス 
秋の中島公園をお楽しみ下さい。 

1日 
（水） 

２日 
（木） 

７日 
（火） 

８日 
（水） 

１３日 
（月） 

１６日
（木） 

３Ｎ 
AM 

１Ｎ 
AM 

４Ｎ 
PM 

２Ｎ 
AM 

６Ｎ 
PM 

５Ｎ 
PM 

１６日 
（木） 

２０日 
（月） 

２１日 
（火） 

２２日 
（水） 

２８日 
（火） 

２９日
（水） 

４Ｎ 
AM 

１Ｎ 
PM 

３Ｎ 
AM 

６Ｎ 
PM 

５Ｎ 
PM 

２Ｎ 
AM 

「赤レンガ」の愛称で知られる
北海道庁旧本庁舎周辺をドライ
ブします。 

赤レンガ庁舎方面 

１１月レクリエーション予定 



 

１１月レクリエーション予定 



 

 
 

 
 

  

お問い合わせ先：011-611-2211（代表） 

〒064-0958 札幌市中央区宮の森1237番地1 

医療法人 社団恵和会 医療法人 社団恵和会 宮の森病院 
介護療養型老人保健施設 宮の森 

 
発行者／老健事務部 

 
 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

 

※8/20～9/19日までの実施人数です。 

 LINEビデオ通話のご予約を承っております。 

まだご利用の無いご家族様におかれましも、お気軽にご相談く
ださいませ。 

ビデオ通話 
全ご利用人数 

人 

人 

53 

4 

ご自宅にてビデオ通話を 
されている方 

人 49 

ご来院いただき当院のiPadで 
ビデオ通話をご利用の方 


	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3
	スライド番号 4
	スライド番号 5

